
UCHWAŁA NR RG.0007.89.2015
RADY GMINY KOBIÓR

z dnia 30 grudnia 2015 r.

w sprawie budżetu Gminy Kobiór na 2016 rok

Na podstawie art. 52 ust 1 i 2, art. 211, art. 212,art.214,art.215, art 217, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, 
art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., 
poz.885z późn.zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c.) i lit.d), pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2015r. poz.1515)

Rada Gminy
uchwala:

§ 1. 1. Ustala się dochody ogółem budżetu Gminy Kobiór na rok 2016, zwany dalej budżetem, w łącznej 
kwocie 15.401.730,00 zł, w tym:

1) dochody bieżące: 15.151.730,00 zł;

2) dochody majątkowe: 250.000,00 zł;

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Określa się plan dochodów do odprowadzenia do budżetu państwa z tytułu realizacji zadań z zakresu 
administracji rządowej w 2016 r. w wysokości 20.069,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 2. 1. Ustala się wydatki ogółem budżetu  na rok 2016 w łącznej kwocie 15.390.469,76 zł, w tym;

1) wydatki bieżące na łączną kwotę 14.486.230,62 zł

2) wydatki majątkowe na łączną kwotę 904.239,14 zł

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

2. Wydatki budżetu obejmuje plan wydatków bieżących, o których mowa w ust.1pkt 1, w tym:

a) wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie łącznej – 12.243.484,70 zł, z czego:

- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 8.175.279,00 zł;

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych – 4.068.205,70 zł;

b) wydatki na dotacje na zadania bieżące – 719.608,00 zł;

c) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych – 1.466.347,92 zł;

d) wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3, 
w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego  w łącznej kwocie 0,00 zł;

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 27 stycznia 2016 r.

Poz. 600



e) wypłaty z tytułu spłaty poręczeń i gwarancji udzielonych przez Gminę Kobiór lub planowanych do 
udzielenia, przypadające do spłaty w roku 2016 – w kwocie łącznej 0,00 zł;

f) wydatki na obsługę długu publicznego 56.790,00 zł;

zgodnie z załącznikiem nr 2.1 do niniejszej uchwały.

3. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych o których mowa w ust.1 pkt 2 ,w tym :

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 904.239,14 zł, w tym na programy finansowane z udziałem 
środków o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu 
terytorialnego w kwocie 0,00

b) wydatki na zakupy i objęcie akcji i udziałów 0,00 zł;

c) wydatki na wniesienie wkładu do spółek prawa handlowego 0,00 zł;

zgodnie z załącznikiem nr 2.2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Planuje się nadwyżkę budżetu w kwocie 11.260,24 zł która zostanie przekazana na spłatę pożyczek.

§ 4. 1. Ustala się przychody budżetu w kwocie 231.375,76 zł z tytułu:

a) wolnych środków o których mowa w  art.217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 173.549,23 zł

b) nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 57.826,53 zł.

2. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 242.636,00 zł z przeznaczeniem na:

1) spłatę rat kredytów w kwocie 57.840,00 zł

2) spłatę rat pożyczek w kwocie 184.796,00zł

zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 5. Dochody i wydatki budżetu obejmują:

1) dochody z tytułu opłat za korzystanie z zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 
110.000,00 zł i wydatki na realizacje zadań określonych w Gminnym programie profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych w wysokości 107.000,00 zł.

2) wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii w wysokości 
3.000,00 zł

3) dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych ustawami w wysokości 981.967,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 3

4) dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej wykonywanych na 
podstawie porozumień z organami tej administracji w wysokości 500,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 3

5) dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów lub porozumień 
między jednostkami samorządu terytorialnego w wysokości 45.550,00 zgodnie z załącznikiem nr 3.

6) dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 745.428,00 zł  i wydatki 
z przeznaczeniem na funkcjonowanie systemu gospodarki odpadami komunalnymi w kwocie 
902.500,00 zł.

§ 6. Tworzy się rezerwy:

1) ogólną w kwocie 33.000,00 zł

2) celową na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 32.000,00 zł.

§ 7. Wydatki budżetu Gminy obejmują planowane kwoty dotacji udzielane z budżetu Gminy w roku 2016 
jak w załączniku nr 6.

§ 8. Określa się plany:

1. Dochodów oświatowych jednostek budżetowych oraz wydatków nimi sfinansowanych, jak w załączniku 
nr 7.

2. Przychodów i kosztów Kobiórskiego Zakładu Komunalnego jak w załączniku nr 8.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 600



§ 9. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych  kredytów i pożyczek w łącznej kwocie 
2.500.000,00 zł,

1) na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetowego w kwocie 2.500.000,00 zł.

§ 10. Upoważnia się Wójta Gminy Kobiór do:

1) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na pokrycie występującego w ciągu 
roku przejściowego deficytu budżetu do wysokości 2.500.000,00 zł;

2) dokonywania wszelkich zmian w planie wydatków z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami;

3) przekazywania uprawnień kierownikom jednostek budżetowych do wprowadzania zmian w planie 
finansowym i w planie rachunku dochodów własnych w ramach rozdziału;

4) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu.

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.

§ 12. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2016r.

 

Przewodniczący Rady

Przemysław Sawicki

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 600



w tym

Plan dochodów z tego: z tego:

Dział Nazwa ogółem Plan dochodów Plan dochodów

bieżących majątkowych

1 2 3 4 5 6 7

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 250 000,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości 250 000,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 46 400,00 46 400,00 0,00 0,00 0,00
wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00

dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień /umów/ między 

jednostkami samorządu terytorialnego 45 400,00 45 400,00 0,00 0,00 0,00

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 516 289,00 516 289,00 0,00 0,00 0,00

wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze 500 687,00 500 687,00 0,00 0,00 0,00

wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 2 000,00 2 000,00

wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 13 602,00 13 602,00 0,00 0,00 0,00

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00

dotacje  celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 

realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami 

administracji rządowej 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00

dotacje i środki z tyt. art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 

dotacje i środki z tyt. art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 

załącznik nr 1 

do Uchwały Nr RG.0007.89.2015 Rady Gminy 

Kobiór 

z dnia 30 grudnia 2015 r.

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY KOBIÓR NA 2016 ROK WEDŁUG DZIAŁÓW I ŹRÓDEŁ DOCHODÓW

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 600



1 2 3 4 5 6 7

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 27 931,00 27 931,00 0,00 0,00 0,00

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 26 054,00 26 054,00 0,00 0,00 0,00

dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych ustawami 3,00 3,00 0,00 0,00 0,00

wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze 1 874,00 1 874,00 0,00 0,00 0,00

751

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 

PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ 

SĄDOWNICTWA 2 100,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 2 100,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00

752 OBRONA NARODOWA 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00

754

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 150,00 150,00 0,00 0,00 0,00

dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień /umów/ między 

jednostkami samorządu terytorialnego 150,00 150,00 0,00 0,00 0,00

756

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 

FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 

NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 

WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 8 286 691,00 8 286 691,00 0,00 0,00 0,00

wpływy z podatku od nieruchomości 3 102 353,00 3 102 353,00 0,00 0,00 0,00

wpływy z podatku od środków transportowych 64 654,00 64 654,00 0,00 0,00 0,00

wpływy z podatku rolnego 58 979,00 58 979,00 0,00 0,00 0,00

wpływy z podatku leśnego 111 583,00 111 583,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 600



1 2 3 4 5 6 7

wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 111 000,00 111 000,00 0,00 0,00 0,00

wpłwyw z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00

wpływy z podatku od spadków i darowizn 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

wpływy z opłaty targowej 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00

wpływy z różnych opłat 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00

wpływy z opłaty skarbowej 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00

wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00

wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

podatek dochodowy od osób fizycznych 4 613 122,00 4 613 122,00 0,00 0,00 0,00

wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 4 064 717,00 4 064 717,00 0,00 0,00 0,00

subwencje ogólne z budżetu państwa 4 044 717,00 4 044 717,00 0,00 0,00 0,00

wpływy z pozostałych odsetek 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 361 140,00 361 140,00 0,00 0,00 0,00

wpływy z różnych opłat 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00

wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

wpływy z pozostałych odsetek 1 100,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00

wpływy z różnych dochodów 1 240,00 1 240,00 0,00 0,00 0,00

wpływy z usług 114 360,00 114 360,00 0,00 0,00 0,00
wpływy z dochodów z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa za realizacje 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 193 140,00 193 140,00 0,00 0,00 0,00

851 OCHRONA ZDROWIA 562,00 562,00 0,00 0,00 0,00

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 562,00 562,00 0,00 0,00 0,00

852 POMOC SPOŁECZNA 1 097 522,00 1 097 522,00 0,00 0,00 0,00

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 952 451,00 952 451,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 600



1 2 3 4 5 6 7

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa za realizacje 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 140 171,00 140 171,00 0,00 0,00 0,00

wpływy z pozostałych odsetek 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00

wpływy z usług 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00

wpływy z różnych dochodów 2 400,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00

900

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 745 428,00 745 428,00 0,00 0,00 0,00

wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 745 428,00 745 428,00 0,00 0,00 0,00

926 KULTURA FIZYCZNA 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00

wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00

15 401 730,00 15 151 730,00 0,00 250 000,00 0,00Razem dochody

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 600



Dz. Rozdz. Nazwa WYDATKI wydatki wydatki
OGÓŁEM bieżące majątkowe

ogółem ogółem

1 2 3 4 5 6

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 77 700,00 77 700,00 0,00
01008 Melioracje wodne 70 200,00 70 200,00
01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 5 000,00 5 000,00
01030 Izby rolnicze 1 300,00 1 300,00
01095 Pozostała działalność 1 200,00 1 200,00

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 906 449,00 583 709,00 322 740,00
60004 Lokalny transport zbiorowy 395 109,00 395 109,00 0,00
60014 Drogi publiczne powiatowe 30 400,00 30 400,00
60016 Drogi publiczne gminne 480 940,00 158 200,00 322 740,00

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 647 318,00 513 499,00 133 819,00
70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej 469 759,00 382 759,00 87 000,00
70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 75 740,00 75 740,00 0,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 60 000,00 50 000,00 10 000,00
70095 Pozostała działalność 41 819,00 5 000,00 36 819,00

710 DZIAŁALNO ŚĆ USŁUGOWA 58 500,00 58 500,00 0,00
71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 42 500,00 42 500,00 0,00
71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 15 500,00 15 500,00 0,00
71035 Cmentarze 500,00 500,00 0,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 3 055 338,00 3 020 338,00 35 000,00
75011 Urzędy wojewódzkie 184 106,00 184 106,00 0,00
75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 82 000,00 82 000,00 0,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 455 992,00 2 420 992,00 35 000,00

w tym:

załącznik nr 2 
do Uchwały Nr RG.0007.89.2015 Rady Gminy 
Kobiór z dnia 30 grudnia 2015 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 600



1 2 3 4 5 6
75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 20 000,00 20 000,00 0,00
75095 Pozostała działalność 313 240,00 313 240,00 0,00

751

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI  I OCHRONY PRAWA ORAZ 
SĄDOWNICTWA 2 100,00 2 100,00 0,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 2 100,00 2 100,00 0,00

752 OBRONA NARODOWA 800,00 800,00 0,00
75212 Pozostałe wydatki obronne 800,00 800,00 0,00

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE  I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 82 997,00 82 997,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 50 496,00 50 496,00 0,00
75414 Obrona cywilna 32 501,00 32 501,00 0,00

757 OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 56 790,00 56 790,00 0,00
75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 56 790,00 56 790,00 0,00

758 RÓŻNE ROZLICZNIA 65 000,00 65 000,00 0,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe 65 000,00 65 000,00 0,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 6 140 638,14 6 042 811,00 97 827,14
80101 Szkoły podstawowe 2 661 864,00 2 621 864,00 40 000,00
80104 Przedszkola 1 481 691,14 1 423 864,00 57 827,14
80110 Gimnazja 1 548 990,00 1 548 990,00 0,00
80113 Dowożenie uczniów do szkół 89 517,00 89 517,00 0,00
80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 29 217,00 29 217,00 0,00
80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 222 271,00 222 271,00 0,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej realizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, licech 
profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych 106 638,00 106 638,00 0,00

80195 Pozostała działalność 450,00 450,00 0,00

851 OCHRONA ZDROWIA 122 475,00 122 475,00 0,00
85153 Zwalczanie narkomanii 3 000,00 3 000,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 600



1 2 3 4 5 6
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 107 000,00 107 000,00 0,00

85156
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób 
nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 562,00 562,00 0,00

85158 Izby wytrzeżwień 4 580,00 4 580,00 0,00
85195 Pozostała działalność 7 333,00 7 333,00 0,00

852 POMOC SPOŁECZNA 1 885 455,62 1 873 455,62 12 000,00

85202 Domy pomocy społecznej 56 800,00 56 800,00 0,00

85204 Rodziny zastępcze 7 920,00 7 920,00 0,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 1 100,00 1 100,00 0,00
85206 Wspieranie rodziny 31 146,00 31 146,00 0,00

85212

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 996 828,00 996 828,00 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane przez 
os.pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej 10 998,70 10 998,70 0,00

85214
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i  rentowe 81 707,00 81 707,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 30 000,00 30 000,00 0,00
85216 Zasiłki stałe 57 335,92 57 335,92 0,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej 514 515,00 514 515,00 0,00
85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usl.opiekuńcze 14 400,00 14 400,00 0,00
85295 Pozostała działalność 82 705,00 70 705,00 12 000,00

854 EDUKACYJNA  OPIEKA WYCHOWAWCZA 174 551,00 174 551,00 0,00
85401 Świetlice szkolne 162 717,00 162 717,00 0,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 1 000,00 1 000,00 0,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 10 834,00 10 834,00 0,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA  I OCHRONA ŚRODOWOWISKA 1 483 503,00 1 257 650,00 225 853,00
90002 Gospodarka odpadami 923 050,00 923 050,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 600



1 2 3 4 5 6
90003 Oczyszczanie miast i wsi 55 000,00 55 000,00 0,00
90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 68 100,00 63 600,00 4 500,00
90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 157 353,00 3 000,00 154 353,00
90008 Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu 20 000,00 20 000,00 0,00
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 260 000,00 193 000,00 67 000,00

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 486 219, 00 446 219,00 40 000,00
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 306 000,00 266 000,00 40 000,00
92116 Biblioteki 113 919,00 113 919,00 0,00
92195 Pozostała działalność 66 300,00 66 300,00 0,00

926 KULTURA FIZYCZNA 144 636,00 107 636,00 37 000,00
92601 Obiekty sportowe 83 536,00 46 536,00 37 000,00
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 61 100,00 61 100,00 0,00

RAZEM 15 390 469,76 14 486 230,62 904 239,14

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 600



z tego

W tym

Dz. Rozdz. Nazwa wydatki na progr.

wydatki wydatki wynagrodzenia i wydatki zw.z dotacje na świadczenia na finans.z udziałem wypłaty

bieżące jednostek skł.od nich realiz. Ich zad. zadania rzecz osób śr.o których mowa poręczeń obsługa 

budżetowych naliczane statutowych bieżące fizycznych w art.5ust.1 pkt 2 i 3 gwarancji długu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 77 700,00          77 700,00           5 000,00            72 700,00          -                  -                      -              -        -                

01008 Melioracje wodne 70 200,00          70 200,00           -                      70 200,00          -                  -                      -               -        -                

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitarna wsi 5 000,00            5 000,00             5 000,00            -                      -                      -               -        -                

01030 Izby rolnicze 1 300,00            1 300,00             -                      1 300,00            -                  -                      -               -        -                

01095 Pozostała działalność 1 200,00            1 200,00             -                      1 200,00            -                  -                      -               -        -                

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 583 709,00        273 600,00         -                     273 600,00        310 109,00     -                      -              -        -                

60004 Lokalny transport zbiorowy 395 109,00        85 000,00           -                      85 000,00          310 109,00     -                      -               -        -                

60014 Drogi publiczne powiatowe 30 400,00          30 400,00           -                      30 400,00          -                  -                      -               -        -                

60016 Drogi publiczne gminne 158 200,00        158 200,00         -                      158 200,00        -                  -                      -               -        -                

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 513 499,00        513 354,00         21 104,00          492 250,00        -                  145,00                -              -        -                

70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej 382 759,00        382 614,00         13 464,00          369 150,00        -                  145,00                -               -        -                

70004

Różne jednostki obsługi  gospodarki 

mieszkaniowej 75 740,00          75 740,00           2 640,00            73 100,00          -                  -                      -               -        -                

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 50 000,00          50 000,00           -                      50 000,00          -                  -                      -               -        -                

70095 Pozostała działaność 5 000,00            5 000,00             5 000,00            -                      -                  -                      -               -        -                

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 58 500,00          58 500,00           2 500,00            56 000,00          -                  -                      -              -        -                

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 42 500,00          42 500,00           2 500,00            40 000,00          -                  -                      -               -        -                

71012 Zadania z zakresu geodezaji i kartografii 15 500,00          15 500,00           -                      15 500,00          -                  -                      -               -        -                

71035 Cmentarze 500,00               500,00                500,00               -                  -                      -               -        -                

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 3 020 338,00     2 923 588,00      2 352 929,00     570 659,00        -                  96 750,00           -              -        -                

75011 Urzędy wojewódzkie 184 106,00        180 356,00         164 299,00        16 057,00          -                  3 750,00             -               -        -                

75022

Rady gmin ( miast i miast na prawach 

powiatu) 82 000,00          6 500,00             -                      6 500,00            -                  75 500,00           -               -        -                

75023

Urzędy gmin( miast i miast na prawach 

powiatu) 2 420 992,00     2 413 992,00      1 899 876,00     514 116,00        -                  7 000,00             -               -        -                

75075

Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 20 000,00          20 000,00           -                      20 000,00          -                  

75095 Pozostała działalność 313 240,00        302 740,00         288 754,00        13 986,00          -                  10 500,00           -               -        -                

751

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa 2 100,00            2 100,00             2 100,00            -                      -                  -                      -              -        -                

z tego

załącznik nr 2.1

do Uchwały Nr RG.0007.89.2015 Rady Gminy Kobiór

z dnia 30 grudnia 2015 r.

PLAN WYDATKÓW BIEŻĄCYCH BUDŻETU GMINY KOBIÓR NA 2016 ROK WEDŁUG DZIAŁÓW, ROZDZIAŁÓW KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 600



75101

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 100,00            2 100,00             2 100,00            -                      -                  -                      -               -        -                

752 OBRONA NARODOWA 800,00               800,00                -                     800,00               -                  -                      -              -        -                

75212 Pozostałe wydatki obronne 800,00               800,00                -                      800,00               -                  -                      -               -        -                

754

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 82 997,00          78 083,00           31 276,00          46 807,00          -                  4 914,00             -              -        -                

75412 Ochotnicze Straże Pożarne 50 496,00          45 682,00           4 080,00            41 602,00          4 814,00             -               -        -                

75414 Obrona cywilna 32 501,00          32 401,00           27 196,00          5 205,00            100,00                -               -        -                

757 OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 56 790,00          -                      -                     -                      -                  -                      -              -        56 790,00    

75702 Obsługa papierów 56 790,00          -                      -                      -                      -                  -                      -               -        56 790,00    

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 65 000,00          65 000,00           -                     65 000,00          -                  -                      -              -        -                

75818 Rezerwy ogólne i celowe 65 000,00          65 000,00           -                      65 000,00          -                  -               -        -                

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 6 042 811,00     5 808 553,00      4 815 362,00     993 191,00        -                  234 258,00         -              -        -                

80101 Szkoły podstawowe 2 621 864,00     2 510 320,00      2 171 446,00     338 874,00        -                  111 544,00         -               -        -                

80104 Przedszkola 1 423 864,00     1 372 302,00      1 110 865,00     261 437,00        -                  51 562,00           -               -        -                

80110 Gimnazja 1 548 990,00     1 481 289,00      1 321 770,00     159 519,00        -                  67 701,00           -               -        -                

80113 Dowożenie uczniów do szkół 89 517,00          89 476,00           18 729,00          70 747,00          -                  41,00                  -               -        

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 29 217,00          29 217,00           -                      29 217,00          -                  -                      -               -        -                

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 222 271,00        221 451,00         90 185,00          131 266,00        -                  820,00                -               -        -                

80150

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej realizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych, gimnazjach, 

licech profilowanych i szkołach 

zawodowych oraz szkołach artystycznych 106 638,00        104 048,00         101 917,00        2 131,00            -                  2 590,00             -               -        -                

80195 Pozostała działalność 450,00               450,00                450,00               -                      -               -        -                

851 OCHRONA ZDROWIA 122 475,00        115 745,00         74 343,00          41 402,00          6 580,00         150,00                -              -        -                

85153 Zwalczanie narkomanii 3 000,00            3 000,00             -                      3 000,00            -               -        -                

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 107 000,00        106 850,00         74 343,00          32 507,00          -                  150,00                -               -        -                

85156

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz 

świadczenia dla osób nieobjętych 

obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 562,00               562,00                -                      562,00               -                  -                      -               -        -                

85158 Izby wytrzeźwień 4 580,00            -                      -                      -                      4 580,00         -                      -               -        -                

85195 Pozostała działalność 7 333,00            5 333,00             -                      5 333,00            2 000,00         -                      -               -        -                

852 POMOC SPOŁECZNA 1 873 455,62     765 452,70         602 598,00        162 854,70        -                  1 108 002,92      -              -        -                

85202 Domy pomocy społecznej 56 800,00          56 800,00           -                      56 800,00          -                  -                      -               -        -                

85204 Rodziny zastępcze 7 920,00            7 920,00             -                      7 920,00            -                  -                      -               -        -                

85205

Zadania w zakresie przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie 1 100,00            1 100,00             -                      1 100,00            -                  -                      -               -        -                

85206 Wspieranie rodziny 31 146,00          30 696,00           28 217,00          2 479,00            -                  450,00                -               -        

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 600



85212

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 996 828,00        125 923,00         114 201,00        11 722,00          -                  870 905,00         -               -        -                

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej 10 998,70          10 998,70           -                      10 998,70          -                  -                      -               -        -                

85214

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 81 707,00          4 600,00             -                      4 600,00            -                  77 107,00           -               -        -                

85215 Dodatki mieszkaniowe 30 000,00          -                      -                      -                      -                  30 000,00           -               -        -                

85216 Zasiłki stałe 57 335,92          -                      -                      -                      -                  57 335,92           -               -        -                

85219 Ośrodki pomocy społecznej 514 515,00        512 515,00         445 780,00        66 735,00          -                  2 000,00             -               -        -                

85228

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 14 400,00          14 400,00           14 400,00          -                      -                  -                      -               -        -                

85295 Pozostała działalność 70 705,00          500,00                -                      500,00               -                  70 205,00           

854

EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 174 551,00        151 423,00         142 662,00        8 761,00            1 000,00         22 128,00           -              -        -                

85401 Świetlice szkolne 162 717,00        150 923,00         142 662,00        8 261,00            -                  11 794,00           -               -        -                

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 1 000,00            -                      -                      1 000,00         -                      -               -        -                

85415 Pomoc materialna dla uczniów 10 834,00          500,00                -                      500,00               -                  10 334,00           -               -        -                

900

GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA 1 257 650,00     1 257 650,00      101 905,00        1 155 745,00     -                  -                      -              -        -                

90002 Gospodarka odpadami 923 050,00        923 050,00         101 905,00        821 145,00        -                  -                      -               -        -                

90003 Oczyszczanie miast i wsi 55 000,00          55 000,00           -                      55 000,00          -                  -                      -               -        -                

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 63 600,00          63 600,00           -                      63 600,00          -                  -                      -               -        -                

90005

Ochrona powietrza atmosferycznego i 

klimatu 3 000,00            3 000,00             -                   3 000,00            -                -                    -             -       -              

90008 Ochrona różnorodności krajobrazu 20 000,00          20 000,00           -                   20 000,00          -                -                    -             -       -              

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 193 000,00        193 000,00         -                      193 000,00        -                  -                      -               -        -                

921

KULTURA I OCHRONA 

DZIEDZICTWA NARODOWEGO 446 219,00        64 300,00           5 000,00            59 300,00          381 919,00     -                      -              -        -                

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 266 000,00        -                      -                      -                      266 000,00     -                      -               -        -                

92116 Biblioteki 113 919,00        -                      -                      -                      113 919,00     -                      -               -        -                

92195 Pozostała działalność 66 300,00          64 300,00           5 000,00            59 300,00          2 000,00         -                      -               -        -                

926 KULTURA FIZYCZNA 107 636,00        87 636,00           18 500,00          69 136,00          20 000,00       -                      -              -        -                

92601 Obiekty sportowe 46 536,00          46 536,00           -                      46 536,00          -                  -                      -               -        -                

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 61 100,00          41 100,00           18 500,00          22 600,00          20 000,00       -                      -               -        -                

Razem wydatki 14 486 230,62        12 243 484,70         8 175 279,00          4 068 205,70          719 608,00         1 466 347,92           -                  -           56 790,00        

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 600



PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH BUDŻETU GMINY KOBIÓR NA 2016 ROK WEDŁUG DZIAŁÓW, ROZDZIAŁÓW KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

w tym

1 2 3 4 5 6 7

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 322 740,00                            322 740,00                          -                                     -                           

60014 Drogi publiczne powiatowe -                                         -                                       -                                      -                           

60016 Drogi publiczne gminne 322 740,00                            322 740,00                               -                                          -                              

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 133 819,00                                 133 819,00                               -                                          -                              

70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej 87 000,00                              87 000,00                                 -                                          -                              

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 10 000,00                              10 000,00                                 -                                          -                              

70095 Pozostała działalnośc 36 819,00                              36 819,00                                 -                                          -                              

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 35 000,00                                   35 000,00                                 -                                          -                              

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 35 000,00                              35 000,00                                 -                                          -                              

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 97 827,14                                   97 827,14                                 -                                          -                              

80101 Szkoły podstawowe 40 000,00                              40 000,00                                 

80104 Przedszkola 57 827,14                              57 827,14                                 -                              

852 POMOC SPOŁECZNA 12 000,00                                   12 000,00                                 -                                          -                              

85295 Pozostała działalność 12 000,00                              12 000,00                                 

900

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 225 853,00                                 225 853,00                               -                                          -                              

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 4 500,00                                4 500,00                                   -                                          -                              

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimau 154 353,00                            154 353,00                               -                                          -                              

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 67 000,00                              67 000,00                                 -                                          -                              

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 40 000,00                              40 000,00                                 -                                          -                              

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 40 000,00                              40 000,00                                 -                                          -                              

zakup i objęcie akcji i 

udziłów oraz wniesienie 

wkładów do spółek 

prawa handlowego

na programy finansowane z 

udziałem śr. o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części 

związanej z realizacją zadań j.s.t

Dz. Rozdz. Nazwa wydatki majątkowe

załącznik nr 2.2 

do Uchwały Nr RG.0007.89.2015Rady Gminy Kobiór

z dnia 30 grudnia 2015 r.

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 600



926 KULTURA FIZYCZNA 37 000,00                                   37 000,00                                 -                                          -                              

92601 Obiekty sportowe 37 000,00                              37 000,00                                 

RAZEM WYDATKI MAJĄTKOWE 904 239,14                                 904 239,14                               -                                          -                              

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 600



Dział    

rozdział 

źródło 

Nazwa Plan 

I.

PLAN DOCHODÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ 

ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH 

ZADAŃ ZLECONYCH JEDNOSTCE SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO ODRĘBNYMI USTAWAMI 981 967,00          

750 Administracja publiczna 26 054,00           

75011 Urzędy wojewódzkie 26 054,00            

dochody bieżące w tym dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie/ związkom gmin/ustawami 26 054,00            

751

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa 2 100,00             

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 100,00              

dochody bieżące w tym dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie/ związkom gmin/ustawami 2 100,00              

752 Obrona narodowa 800,00                 

75212 Pozostałe wydatki obronne 800,00                 

dochody bieżące w tym dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie/ związkom gmin/ustawami 800,00                 

851 Ochrona zdrowia 562,00                

85156
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nieobjętych 

obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 562,00                 

dochody bieżące w tym dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie/ związkom gmin/ustawami 562,00                 

852 Pomoc społeczna 952 451,00         

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie  z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 948 171,00          

dochody bieżące w tym dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie/ związkom gmin/ustawami 948 171,00          

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

swiadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 4 280,00              

dochody bieżące w tym dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie/ związkom gmin/ustawami 4 280,00              

II.

PLAN DOCHODÓW  ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ  NA 

PODSTAWIE POROZUMIEŃ Z ORGANAMI ADMINISTRACJI 

RZĄDOWEJ 500,00                 

710 Działalność usługowa 500,00                 

71035 Cmentarze 500,00                 

dochody bieżące w tym dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami 

administracji rządowej 500,00                 

III.

PLAN DOCHODÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ 

REALIZOWANYCH W DRODZE UMÓW LUB POROZUMIEŃ MIĘDZY 

JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 45 550,00            

600 Transport i łączność 45 400,00           

załącznik nr 3 

do Uchwały  Nr RG.0007.89.2015 Rady Gminy Kobiór

z dnia 30 grudnia 2015 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 600



60004 Lokalny transport zbiorowy 15 000,00            

dochody bieżące w tym dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień /umów/ między jednostkami samorządu 

terytorialnego 15 000,00            

60014 Drogi publiczne powiatowe 30 400,00            

dochody bieżące w tym dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień /umów/ między jednostkami samorządu 

terytorialnego 30 400,00            

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 150,00                

75414 Obrona cywilna 150,00                 

dochody bieżące w tym dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień /umów/ między jednostkami samorządu 

terytorialnego 150,00                 

1 028 017,00       

I.

PLAN WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ 

ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH 

ZADAŃ ZLECONYCH JEDNOSTCE SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO ODRĘBNYMI USTAWAMI 981 967,00          

750 Administracja publiczna 26 054,00           

75011 Urzędy wojewódzkie 26 054,00            

wydatki bieżące 26 054,00            

w tym wydatki jednostek budżetowych 26 054,00            

z tego wynagrodzenia i składki od nich naliczane 26 054,00            

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa 2 100,00             

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 100,00              

wydatki bieżące 2 100,00              

w tym wydatki jednostek budżetowych 2 100,00              

z tego wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 100,00              

752 Obrona narodowa 800,00                

75212 Pozostałe wydatki obronne 800,00                 

wydatki bieżące 800,00                 

w tym wydatki jednostek budżetowych 800,00                 

z tego wydatki związane z realizacja ich zadań statutowych 800,00                 

851 Ochrona zdrowia 562,00                

85156
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nieobjętych 

obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 562,00                 

wydatki bieżące 562,00                 

w tym wydatki jednostek budżetowych 562,00                 

z tego wydatki związane z realizacja ich zadań statutowych 562,00                 

852 Pomoc społeczna 952 451,00         

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenie  z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 948 171,00          

Łącznie

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 600



wydatki bieżące 948 171,00          

w tym świadczenia na rzecz osób fizycznych 870 755,00          

w tym wydatki jednostek budżetowych 77 416,00            

z tego wynagrodzenia i składki od nich naliczane 77 416,00            

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

swiadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 4 280,00              

wydatki bieżące 4 280,00              

w tym wydatki jednostek budżetowych 4 280,00              

z tego: wydatki związane z realizacja ich zadań statutowych 4 280,00              

II.

PLAN WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ NA 

PODSTAWIE POROZUMIEŃ Z ORGANAMI ADMINISTRACJI 

RZĄDOWEJ 500,00                 

710 Działalność usługowa 500,00                

71035 Cmentarze 500,00                 

wydatki bieżące 500,00                 

w tym wydatki jednostek budżetowych 500,00                 

500,00                 

III.

PLAN WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ 

REALIZOWANYCH W DRODZE UMÓW LUB POROZUMIEŃ MIĘDZY 

JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 45 550,00            

600 Transport i łączność 45 400,00           

60004 Lokalny transport zbiorowy 15 000,00            

wydatki bieżące 15 000,00            

w tym  wydatki jednostek budżetowych 15 000,00            

15 000,00            

60014 Drogi publiczne powiatowe 30 400,00            

wydatki bieżące 30 400,00            

w tym  wydatki jednostek budżetowych 30 400,00            

z tego wydatki  związane z realizacją ich zadań statutowych 30 400,00            

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 150,00                

75414 Obrona cywilna 150,00                 

wydatki bieżące 150,00                 

w tym wydatki jednostek budżetowych 150,00                 

z tego wydatki związane z realizacja ich zadań statutowych 150,00                 

1 028 017,00       Łącznie

z tego wydatki  związane z realizacją ich zadań statutowych

z tego wydatki  związane z realizacją ich zadań statutowych

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 19 – Poz. 600



Dział rozdział Wyszczególnienie Dochody

1 2 4 5

750 Administracja publiczna                     60,00    

75011 Urzędy wojewódzkie 60,00                    

wpływy z róznych opłat 60,00                    

852 Pomoc społeczna              20 009,00    

85212

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego 20 000,00             

wpływy z tytułu zwrotu wypłaconych 

świadczeń z funduszu alimentacyjnego 20 000,00             

85295 Pozostała działalność 9,00                      

wpływy z róznych opłat 9,00                      

20 069,00             RAZEM

PAŃSTWA Z TYTUŁU REALIZACJI ZADAŃ Z ZAKRESU 

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ W 2016 ROKU

załącznik nr 4 

do Uchwały  Nr RG.0007.015 Rady Gminy Kobiór

z dnia 30 grudnia 2015 r.

PLAN DOCHODÓW DO ODPROWADZENIA DO  BUDŻETU

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 20 – Poz. 600



LP TREŚĆ
KLASYFIKACJA            

§
KWOTA

1 2 3 4

231 375,76

1. Nadwyżki z lat ubiegłych 957 57 826,53

2.

Wolne środki, o których mowa w 

art.217 ust.2 pkt 6 ustawy 950 173 549,23

242 636,00

1

Spłaty otrzymanych  krajowych  

pożyczek i kredytów 992 242 636,00

załącznik nr 5 

do Uchwały Nr RG.0007.89.2015 Rady Gminy Kobiór

z dnia 30 grudnia 2015r.

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW NA 2016 ROK

PRZYCHODY OGÓŁEM

ROZCHODY OGÓŁEM

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 21 – Poz. 600



Załącznik nr 6

do Uchwały Nr RG.0007.89.2015Rady Gminy Kobiór

z dnia 30 grudnia 2015 r.

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJE UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY KOBIÓR W 2016 ROKU

przedmiotowe podmiotowe celowe przedmiotowe podmiotowe celowe

600 Transport i łączność 310 109,00              -              -            310 109,00          -            -                   -                     

60004 Lokalny transport zbiorowy 310 109,00              -              -           310 109,00         -           -                  -                    

dotacja celowa dla Miasta Tychy - na organizację transportu 

zbiorowego 310 109,00              -              -            310 109,00          -            -                   -                     

851 Ochrona zdrowia 6 580,00                  -              -            4 580,00              -            -                   2 000,00           

85158 ibzy wytrzeźwień 4 580,00                  -              -           4 580,00             -           -                  -                    dotacja celowa dla miasta Bielsko-Biała na dofinansowanie 

działalności Ośrodka Przeciwdziałania Alkoholizmowi w Bielsku-

Białej (Izba Wytrzeźwień) 4 580,00                  -              -            4 580,00              -            -                   -                     

85195 pozostała działalność 2 000,00                  -              -           -                       -           -                  2 000,00           
dotacje celowe na cele okreslone w programie współpracy z 

organizacjami pozarządowymi 2 000,00                  -              -            -                        -            -                   2 000,00           

852 Pomoc społeczna 12 000,00                -              -            -                        -            -                   -                     

85295 pozostała działalność 12 000,00                -              -            -                        -            -                   -                     

dotacja na budowę Hospicjum 12 000,00                

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 000,00                  -              -            1 000,00              -            -                   -                     

85404 wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 1 000,00                  -              -           1 000,00             -           -                  -                    
dotacja dla Gminy Pszczyna na dofinansowanie zadań w zakresie 

wczesnego wspomagania rozwoju dziecka 1 000,00                  -              -            1 000,00              -            -                   -                     

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 381 919,00              -              -            -                        -            379 919,00     2 000,00           

92109 domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 266 000,00              -              -           -                       -           266 000,00     -                    

dotacja podmiotowa dla Gminnego Domu Kultury 266 000,00              -              -                        -            266 000,00     -                     

92116 biblioteki 113 919,00              -              -           -                       -           113 919,00     -                    
dotacja podmiotowa dla Gminnej Biblioteki Publicznej w 

Kobiórze. 113 919,00              -              -                        -            113 919,00     -                     

92195 pozostała działalność 2 000,00                  -              -                       -           -                  2 000,00           

dotacje celowe na cele okreslone w programie współpracy z 

organizacjami pozarządowymi 2 000,00                  -              -            -                        -            -                   2 000,00           

926 Kultura fizyczna 20 000,00                -              -                        -            -                   20 000,00         

92605 zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 20 000,00                -              -                       -           -                  20 000,00         

dział / 

rozdział przeznaczenie kwota

dotacje dla jednostek sektora finansów dla jednostek spoza sektora finansów 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 22 – Poz. 600



dotacje celowe na cele okreslone w programie współpracy z 

organizacjami pozarządowymi 20 000,00                -              -            -                        -            -                   20 000,00         

RAZEM 731 608,00              -              -            315 689,00          -            379 919,00     24 000,00         

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 23 – Poz. 600



Załącznik nr 7

do Uchwały Nr 0007.89.2015

Rady Gminy Kobiór

z dnia 30 grudnia 2015 r.

Dział: 801

Rozdział: 80101

I.
kwota 

I.1.                          8 300,00    

                                     200,00    

                                  8 000,00    

                                     100,00    

8 300,00                         

II.
kwota 

II.1
                                  8 300,00    

                                  8 300,00    

8 300,00                                  

8 300,00                         

Dział: 801

Rozdział: 80104

I.
kwota 

I.1                      135 500,00    

                            500,00    

                              130 000,00    

                                  5 000,00    

                     135 500,00    

II.  kwota  

II.1                               135 500,00    

                              135 500,00    

135 500,00                              

135 500,00                     

 w tym: wydatki jednostek budżetowych 

Dochody bieżące

- wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 

realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego

PLAN DOCHODÓW  OŚWIATOWYCH JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

ORAZ WYDATKÓW NIMI SFINANSOWANYCH na rok 2016 dla Gminnego 

Przedszkola 

OŚWIATA I WYCHOWANIE

Przedszkola

Źródło dochodu

- wpływy z pozostałych odsetek

PLAN DOCHODÓW  OŚWIATOWYCH JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

ORAZ WYDATKÓW NIMI SFINANSOWANYCH na rok 2016 dla Szkoły 

Podstawowej

OŚWIATA I WYCHOWANIE

Szkoły podstawowe

Źródło dochodu

Razem wydatki przewidywane w 2016 r.

- wpływy z różnych dochodów

Razem dochody przewidywane w 2016 r.

Rodzaj wydatku

z tego: wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych

Wydatki bieżące 

z tego: wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych

Razem wydatki przewidywane w 2016 r.

Dochody bieżące

Wydatki bieżące 

 w tym: wydatki jednostek budżetowych 

- wpływy z różnych dochodów

- wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

oraz innych umów o podobnym charakterze

- wpływy z pozostałych odsetek

Razem dochody przewidywane w 2016 r.

Rodzaj wydatku

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 24 – Poz. 600



Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr RG.0007.89.2015

Rady Gminy Kobiór

z dnia 30 grudnia 2015 r.

Przychody w tym:Dział 
Rozdział

wyszczególnienie Planowany 
stan 

funduszu 
obrotowego 
na początku 

roku

ogółem w tym: 
dotacja 

z 
budżetu

Koszty 
ogółem wynagrodze

nia osobowe 
i bezosobowe

wydatki 
majątko

we

wpłata 
do 

budżetu

planowan
y stan 

funduszu 
obrotoweg

o na 
koniec 
roku

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
900 GOSPODARK

A 
KOMUNALNA 
I OCHRONA 
ŚRODOWISK

A

64.000,00 936.068,00 - 936.068,00 540.070,00 - - 64.000,00

90001 gospodarka 
ściekowa i 

ochrona wód

64.000,00 936.068,00 - 936.068,00 540.070,00 - - 64.000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 25 – Poz. 600


		2016-01-27T09:44:45+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




